СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТРЕЛЕЦКО-СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от   5 апреля 2017 года

                           № 8/26

с. Стрелецкая Слобода
О выплате премии за выполнение особо важных и сложных заданий

должностным лицам  администрации
Стрелецко-Слободского сельского

поселения за 1 квартал 2017 года

Руководствуясь Положением «Об условиях оплаты труда должностных лиц и муниципальных служащих Стрелецко-Слободского сельского поселения Рузаевского муниципального района», утвержденным решением Совета депутатов Стрелецко-Слободского сельского поселения Рузаевского муниципального района  № 3/13 от 30.12.2016 г.,  и Акта выполненных работ  плана особо важных и сложных заданий за 1 квартал 2017 года,  утвержденным решение Совета депутатов № 4/16 от 12.01.2017 года,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТРЕЛЕЦКО-СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш И Л:
1. Выплатить премию за выполнение особо важных и сложных заданий  за 1 квартал 2017 года Сергунину Андрею Федоровичу - Главе Стрелецко-Слободского сельского поселения Рузаевского муниципального района, в размере планового месячного денежного содержания -  14232руб.

2. Источником покрытия расходов определить средства администрации сельского поселения на оплату труда должностных лиц,  предусмотренные решением Совета депутатов Стрелецко-Слободского сельского поселения «О бюджете Стрелецко-Слободского сельского поселения на 2017 год» № 3/12 от 30.12.2016 г.

Глава Стрелецко-Слободского

сельского поселения
                             А.Ф.Сергунин